
Č
IS

T
IC

Í 
A

 O
D

M
A

Š
Ť

O
V

A
C

Í 
P

R
O

D
U

K
T

Y TECHNICKÝ LIST

RETECH, s.r.o., Vackova 1541/4, Praha 5 - Stodůlky, Česká republika
Provozovna: Suchdol 212, 285 02 Suchdol u Kutné Hory; Tel./fax: +421 327 596 128, 428; E-mail: info@retech.cz, www.retech.com

APLIKACE:
MULTI DEFOAMER je speciální koncentrát určený na regulaci stupně pěnivosti vodních roz-
toků. Zabraňuje nadměrnému vytváření pěny a tím ulehčuje proces čištění materiálů.  Stupeň 
potlačení pěnivosti čisticího přípravku volí zákazník individuálně, podle konkrétního typu apli-
kace. Jelikož není vždy vhodné používat čisticí prostředek bez pěny, doporučujeme naředěný 
přípravek předem vyzkoušet. 

POZOR : obsahuje SILIKON

NÁVOD K POUŽITÍ / DOPORUČENÉ ŘEDĚNÍ:

MULTI DEFOAMER se ředí vodou v poměru 1:3 až 1:10 (koncentrát : voda) a to podle konkrét-
ního typu aplikace. Na ředění je možné použít přiloženou odměrku. Takto připravený roztok 
se používá jako přísada do produktu MULTI CLEANER (předem naředěného podle návodu 
k použití). 

POZNÁMKA: Roztok doporučujeme zpracovat do dvou dnů od naředění a před použitím řád-
ně protřepat. Roztok nesmí zmrznout.

STUPNĚ POTLAČENÍ PĚNIVOSTI:

1. Mírný – přidejte 20 ml roztoku do 5 litrů MCL naředěného podle potřeby (1 odměrka)

2. Střední – přidejte 40 ml roztoku do 5 litrů MCL naředěného podle potřeby (2 odměrky)

3. Intenzívní – přidejte 80 ml roztoku do 5 litrů MCL naředěného podle potřeby (4 odměrky)

BALENÍ:

Název Sklad. kód Balení Velikost Obj. číslo

Multi Defoamer MDF Lahev 500 ml R 34226

PROHLÁŠENÍ:

Všechny informace jsou udávány s maximální pečlivostí. Přesto je vhodné, aby si uživatelé 
vyzkoušeli vhodnost použití každého výrobku pro vlastní účely. Firma Retech odmítá záruku 
za vaše konkrétní použití výrobku. V žádném případě nenese odpovědnost za náhodné ško-
dy, ani za škody, způsobené v důsledku nesprávného použití, nebo prodeje výrobku jinému 
odběrateli.

1/
1

MULTI DEFOAMER
Koncentrát na regulaci stupně 

pěnivosti vodných roztoků.


